


 















 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARCHITEKTONICKÁ ČÁST 





























 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAVEBNĚ TECHNICKÁ ČÁST 



A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 

1. Identifikační údaje 

1.1. Údaje o stavbě 
Předmět záměru: Rodinný dům – Praha Košíře 
Katastrální území: Praha  
Číslo parcely: 1435, 1427/77, KÚ Košíře 
Stupeň projektu: Projekt pro stavební povolení  

1.2. Údaje o stavebníkovi 
Stavebník: ČVUT Fakulta stavební 
Jméno: Ing. arch. Radek Zykan 
Adresa: Thákurova 7/2077, Praha 6 

1.3. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 
Jméno: Markéta Dlasková 
Adresa: Sídliště 595, Krupka 417 01 

2. Seznam vstupních dokladů 
Katastrální mapa, prohlídka místa, pořízené fotografie. 

3. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
 

Objekt je celý členěn jako rodinný dům o dvou podlažích.  
V prvním nadzemním podlaží se nachází vstup  do rodinného domu s pobytovou částí domu. Je zde 

umístěna garáž se skladem, obývací pokoj s kuchyní, pracovna/hostinský pokoj s koupelnou, technická 
místnost a WC s předsíňkou. U krytého vstupu se poté nachází ještě jeden sklad pro umístění menších 
věcí, např. sportovní potřeby. Uprostřed dispozice je umístěno schodiště, kterým se sestupuje do 
podzemního podlaží.  

V podzemním podlaží se nachází klidová část domu. Je zde umístěna ložnice s koupelnou a šatnou, 
dva dětské pokoje, koupelna, prádelna a WC s předsíňkou. V pravé části se poté na konci chodby 
nachází otevřené atrium do exteriéru. V levé části se opět na konci chodby nacházejí dveře, kterými lze 
vyjít na zahradu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

1. Popis území  

1.1. Charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a 
nezastavěné území, soulad navrhované stavby s charakterem území, 
dosavadní využití a zastavěnost území 

Řešená parcela je v současnosti neudržovaná zelená plocha, ležící v těsné blízkosti komunikace K 
Měchurce. Parcela slouží jako parkoviště sousedící usedlosti Šalamounka. V jižní části k parcele cípem 
dosahuje sousední parcela rodinného domu. Ze severní strany jsou umístěny samostatné garáže, a po 
jejich pravé straně výše zmíněná usedlost. Parcela je velmi svažitá. Celková rozloha parcely činí 847,9 
m2

 . 

Ze západní strany k parcele přiléhá velká zelená plocha, velmi svažitá, dosahující až k údolí pod 
celým kopcem. Ze západní strany je tedy území celé nezastavěné.  

Z východní strany přiléhá k parcele výše zmíněná komunikace se současnou zástavbou rodinných 
domů. Komunikace se u řešené parcely stáčí a lemuje ji po celé východní straně.  

Rodinné domy jsou v  o výšce 2 až 3 np.  
 

1.2. Údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo regulačním plánem nebo 
veřejnoprávní smlouvou územní rozhodnutí nahrazující anebo územním 
souhlasem 

Řešená parcela je součástí zadání bakalářské práce, jedná se tedy o fiktivní zadání, které není 
v souladu s regulačním plánem. Pro výstavbu by bylo nutné zažádat o výjimku územního rozhodnutí. 

1.3. Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, v případě stavebních 
úprav podmiňujících změnu v užívaní stavby 

Řešená parcela je součástí zadání bakalářské práce, jedná se tedy o fiktivní zadání, které není 
v souladu s územně plánovací dokumentací. Pro výstavbu by bylo nutné zažádat o výjimku územního 
rozhodnutí. 

1.4. Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných 
požadavků na využívání území 

Pro výstavbu by bylo nutné zažádat o výjimku územního rozhodnutí. 

1.5. Informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny 
podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů 

Podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů nejsou součástí dokumentace. 

1.6. Vykonané průzkumy  
Na místě nebyly provedeny žádné geologické průzkumy. 

1.7. Existující ochranná pásma  
Pozemek se nenachází v žádném chráněném pásmu  

1.8. Poloha vzhledem k záplavovému a poddolovanému území  
Pozemek se nenachází ani v záplavovém ani poddolovaném území.  



1.9. Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv na odtokové 
poměry v území  

Stavba nebude mít žádné negativní dopady na okolní stavby ani nebudou narušeny existující 
odtokové poměry.  

1.10. Požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 
Nová výstavba nebude muset procházet sanováním, demolicí ani kácením dřevin.  

1.11. Požadavky na maximální zábor zemědělské půdy  
Zábor zemědělské půdy není předmětem této dokumentace.  

1.12. Územně technické poměry  
Pozemek se nachází v zastavěném území a je obsloužen místní komunikací. Technická 

infrastruktura je zajištěna napojením na existující inženýrské sítě pomocí přípojek. 

1.13. Věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané a související 
investice  

Stavba není podmíněná žádnými dalšími investicemi ani není závislá na jiných projektech.  

1.14. Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba 
provádí 

Stavba se provádí na parcelách číslo 1435, 1427/77, KÚ Košíře. 
 

1.15. Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne 
ochranné nebo bezpečnostní pásmo 

Výstavbou nevznikne žádné ochranné ani bezpečnostní pásmo. 
 

2. Popis stavby  

2.1. Základní charakteristika stavby a jejího užívání 
Účel stavby je bytový dům – Praha Košíře s celkem pěti byty a třemi komerčními plochami. Byty 

jsou o velikosti 2x44,52 m, 2x53,63 m a 173,91 m. Komerční prostory o velikosti 40,39 m, 48,04 m a 
47,93 m. 

Objekt počítá s přibližně jedenácti obyvateli, třemi pracovníky v komerčních prostorách a nárazovou 
veřejností. Celková užitná plocha činí 635,05 m2. 

Vzhledem k povaze objektu budou zřízené podzemní garáže, případné parkování bude zajištěno v 
přilehlých ulicích. Vjezd do podzemních garáží bude situován z ulice Starokošířská. Přibližná kapacita 
parkoviště, pro navržený bytový dům, je odhadnuta na 12 parkovacích míst. 

2.1.1. Nová stavba nebo změna dokončené stavby, u změny stavby údaje o jejich 
současném stavu, závěry stavebně technického, případně stavebně historického 
průzkumu a výsledky statického posouzení nosných konstrukcí 
Jedná se o novostavbu rodinného domu. 

2.1.2. Účel užívání stavby 
Objekt je navržen jako rodinný dům o dvou podlažích, dimenzovaný pro čtyřčlennou rodinu.  

2.1.3. Trvalé nebo dočasná stavby 
Jedná se o trvalou stavbu.  

2.1.4. Informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků 
Nebyly vydány rozhodnutí o povolení výjimek.  

2.1.5. Informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky 
závazných stanovisek dotčených orgánů 

Podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů nejsou součástí dokumentace. 

2.1.6. Ochrana stavby podle jiných právních předpisů 
Žádná zvláštní ochrana. 

2.1.7. Navrhované parametry stavby 
Zastavěná plocha činí 242,9 m2. Obestavěný prostor je  1 142 m3. Celková užitná plocha činí 

295,7 m2.  
Stavba obsahuje dvě podlaží. 
Objekt počítá se čtyřčlennou rodinou. 

2.1.8. Základní bilance stavby 
Objekt je napojen na veřejnou vodovodní síť, veřejnou kanalizační síť a veřejnou elektrickou síť. 

Všechny sítě se nacházejí pod silnicí v ulici K Měchurce. K sítím je budova napojena přes jednotlivé 
přípojky. 

 

2.1.9. Základní předpoklady výstavby 
Výstavba rodinného domu v Košířích je naplánována, po získání stavebního povolení, na jaro 2019. 

2.1.10. Orientační náklady stavby 
Orientační náklady se pohybují přibližně 7000,- Kč za metr krychlový. Hrubý odhad tedy činní 

přibližně 7 994 000 Kč. 
 

2.2. Celkové architektonicko-urbanistické řešení  

2.2.1. Urbanistické řešení  
Objekt je plánovaný jako doplnění čela ulice K Měchurce. Vzhledem k jedinému výhledu do údolí 

z této oblasti, je zanechán průhled ulicí, a stavba doplňuje stávající zástavbu ve stejné uliční čáre.  

2.2.2. Architektonické řešení  
Objekt se jako celek skládá z dvou podlaží. 
V prvním nadzemním podlaží se nachází vstup do rodinného domu a vjezd do garáže. V garáži 

se nachází sklad. U vstupu se pod krytým vstupem nachází menší sklad pro uložení drobných věcí. Za 
vstupem se nachází zádveří, odkud je přístup také z garáže. Do prostoru vstupujeme chodbou, nad 
kterou je umístěn světlík, osvětlující celý prostor. Z chodby je vstup do technické místnosti, WC 
s předsíňkou a pracovny s koupelnou, kterou je možné používat také jako hostinský pokoj. Chodbou 
vejdeme do obývacího prostoru s kuchyní a jídelnou. Z obývacího prostoru je vstup přes posuvná 
francouzská okna na zelenou střechu podzemního podlaží. Vpravo se na konci chodby nachází 
schodišťový prostor, kterým se schází po podzemního podlaží.  

V podzemním podlaží se vchází do chodby, ze které je možno jít do dvou pokojů. Střecha 
chodby je opět tvořená světlíkem. Konec chodby tvoří východ, ze kterého se dostaneme na zahradu 
rodinného domu. Odtud je možné vyjít přes venkovní schodiště na zelenou střechu podzemního podlaží 
nebo vejít na společnou terasu pro pokoje a ložnici. 



Vedle schodiště vede další chodba, ze které se vchází do koupelny pro dětské pokoje, ložnice, 
předsíňky, ze které je vstup do WC a do prádelny. V čele chodby se nachází atrium umístěné 
v exteriéru za prosklenými dveřmi. V ložnici se nachází samostatná šatna, ze které je vstup do 
samostatné koupelny pro ložnici.  

2.3. Celkové provozní řešení, technologie výroby  
Budova nemá specifické provozní řešení.  

2.4. Bezbariérové řešení stavby  
Objekt není řešen jako bezbariérový. 

2.5. Bezpečnost při užívání stavby  
V objektu nejsou umístěna žádná nadměrně nebezpečná zařízení, veškeré prostory, ze kterých 

hrozí pád, jsou zajištěny zábradlím předepsané výšky. Stavba bude provedena z certifikovaných 
materiálů a výrobků. 

2.6. Základní charakteristika objektů 

2.6.1. Stavební řešení 
Stavba je z východní strany podsklepena, spodní stavba je zajištěna pomocí monolitických 

železobetonových pasů. Nadzemní část je řešena jako kombinovaný systém, se sloupy umístěnými 
uvnitř dispozice. 

2.6.2. Konstrukční a materiálové řešení 
Výkopy 
Stavební jáma je situována v rovinném terénu. Na území dané lokality je průměrná tloušťka 

ornice 0,2 m s třídou těžitelnosti I, do hloubky 2,0 m se nachází sedimenty rovněž s třídou těžitelnosti I. 
Níže je skála s třídou těžitelnosti V. 

Ornice bude sejmuta nakladačem, deponována na skládce v blízkosti stavby a použita pro 
pozdější terénní úpravy pozemku. 

Sedimenty budou odtěženy pomocí rypadla s hloubkovou lopatou. Po dosažení úrovně skalního 
podkladu bude na rypadlo namontováno hydraulické kladivo, kterým bude rozrušován materiál. Odvoz 
vytěženého materiálu mimo prostor staveniště budou zajišťovat nákladní automobily. 

Nakonec budou vedlejší figury ručně dočištěny. Manipulace s ručním výkopem bude zajišťována 
pásovými dopravníky. 
 

Založení objektu 
ŽB stěny budou založeny na pasech z železobetonu betonu šířky 0,7 m, 0,6 m vysokých. Do 

všech základových konstrukcí je nutno osadit kotevní výztuž pro ŽB sloupy a stěny. 
Mezi pasy bude provedena ŽB deska tloušťky 200 mm. Při betonáži základů je nutno do 

obvodových pasů vložit ocelové chráničky pro prostupy inženýrských sítí podle specifikace dodavatele 
systémů TZB. 
Bude provedena bariérová izolace proti zemní vlhkosti a radonu v podobě modifikovaných asfaltových 
pásů typu S. 

Svislé nosné konstrukce 
Konstrukce je řešena jako kombinovaný systém. ŽB nosné stěny jsou monolitické tloušťky 200 

mm. Dále jsou v objektu navrženy ŽB sloupy tvořené ze dvou svařených U profilů, vyplněných 
železobetonem. Tloušťka sloupů je 150 mm.  

Vyztužení ŽB prvků bude zajištěno betonářskou výztuží B500B v souladu s podrobným 
statickým výpočtem. 

 
Vodorovné nosné konstrukce 

Všechny stropní konstrukce jsou monolitické železobetonové. V nadzemním podlaží je navrženo 
5 křížem pnutých desek a jedné jednosměrně pnuté desky. Vzhledem předpokladu většího vyztužení, 
díky skrytým průvlakům, je tloušťka desky 200 mm. V podzemním podlaží se nachází 4 obousměrně 
pnuté desky a 5 jednosměrně pnutých desek. Nad prostorem nad terasou je umístěna konzola. Desky 
jsou opět tloušťky 200 mm. Desky jsou doplněny skrytými průvlaky podpírajícími nosný systém. 
Schodiště je tvořeno jako jednosměrně pnutá deska. 

Nosné i konstrukční vyztužení desek bude zajištěno betonářskou výztuží B500B v souladu 
s podrobným statickým výpočtem. 

 
Vertikální komunikace 
Hlavní schodiště se v objektu nachází na konci chodby vedle obývacího prostoru. 
Schodiště budovy je prefabrikované železobetonové deskové jednoramenné. Schodišťové 

stupně budou betonovány současně s deskou, jejich výška bude 172 mm a šířka 264 mm. 
Schodišťová ramena budou oddilatována od schodišťových stěn uložením do kapes pomocí 

Schöck Tronsole typ AZ.  
Další schodiště se nachází uvnitř dispozice a to v chodbě směřující k obývacímu pokoji a 

kuchyni. Toto schodiště bude řešeno jako jednosměrně pnutá deska, na kterou se bude pokládat 
hydroizolace, tepelná izolace, a až po té budou vybetonovány jednotlivé stupně. Toto schodiště slouží 
jako vyrovnání vstupního podlaží a podlaží obývacího prostoru.  

Venkovní schodiště je umístěné na konci severní části podzemního podlaží. Je řešeno jako 
prefabrikované železobetonové deskové jednoramenné. Schodišťové stupně budou betonovány 
současně s deskou, jejich výška bude 180 mm a šířka 300 mm. 

 
Střešní plášť 
Pro objekt je navržena plochá střecha, se dvěma vpusti o průměr 80 mm. Střecha je řešena jako 

střecha s klasickým pořadím vrstev. 
Nosná část střechy je tvořena železobetonovou deskou tl. 200 mm. Nad desku je umístěna 

parozábrana Paraelast Al+V pro zabránění kondenzace vlhkosti. Nad parozábranou je položena 
separační vrstva. Jako další vrstva je použita spádová vrstva Keramzitbetonu minimální tloušťky 40 
mm. Nad tuto vrstvu je položena izolace ISOVER EPS 100 tl. 200 mm. Nad izolaci je opět umístěna 
separační vrstva, a poté už samotná hydroizolace Fatrafol 808. Kvůli dostatečnému přitížení 
hydroizolace je použito nad hydroizolaci kamenivo frakce 32-64. 

Střechou dále prochází jednotlivé prostupy od VZT, světlíku a větrání kanalizace. 
Střecha je řešena jako nepochozí.  
Druhá střecha tvořená nad podzemním podlažím, se dvěma vpusti tl. 80 mm, je tvořena opět 

s klasickým pořadím vrstev. Střecha je řešená jako pochozí zelená. Nosná část je opět tvořena deskou 
tl. 200 mm. Střecha je řešená stejnou skladbou, ale nad hydroizolací je umístěna odvodňovací vrstva 
keramzitbeton, nad ní separační vrstva, a poté samotná vegetační vrstva s vegetací. 

 
Obvodový plášť 
Obvodový plášť je řešen jako systém ETICS. Nosná část je monolitická s betonem třídy C 30/37 

a tloušťky 200 mm.  
Na nosnou konstrukci je nanesena penetrace CERESIT CT 17. Na tuto penetraci je pomocí 

lepidla CERESIT CT 80 nalepena izolace ISOVER EPS 100F, tloušťky 300 mm. Izolace je k nosné části 
kotvena pomocí kotev pro tepelnou izolaci, které jsou zalepeny izolační zátkou pro zamezení tepelných 
mostů. Nad izolaci je umístěna síťovina VERTEX R 131, která je zatlačena do tmelu CERESIT CT 80. 
Tmel se upraví pomocí penetrace CERSIT CT 16, a na něj se nanese opět lepidlo CERESIT 80 pro 
nalepení umělého kamenného obkladu. 

 V obývacím prostoru a podzemních prostorech je řešena fasáda celoplošným zasklením. Sklo je 
uloženo do hliníkových profilů ALUPROF MB-70, a kotveno do obvodové konstrukce. Zasklení je 
provedeno termoizolačním trojsklem Pilkington Insulate Therm s protisluneční fólií a 2x ESG 6 
bezpečnostní fólií. 

 
 
Podlahy 



Povrchy podlah jsou řešeny jako dřevená podlaha pero-drážka a v hygienických zázemích jako 
keramická dlažba.  

Dřevěné podlahy pero-drážka jsou položeny na Miralon pás. Pod pásem je vylit anhydridový 
potěr Cemex tl. 40 mm. Pod potěrem je umístěna separační vrstva, která odděluje potěr od kročejové 
izolace ISOVER EPS 70, tl. 30 mm. Samotná izolace je již položena na nosnou železobetonovou 
konstrukci tl. 200 mm. 

Keramické dlažby jsou na povrch lepeny pomocí lepidla CERESIT CM11, tl. 4 mm. Zbylé vrstvy 
od anhydridového potěru až po nosnou konstrukci jsou stejné, jako u dřevěné podlahy.  

Na terase je použita také keramická dlažba, navržena pro venkovní podmínky.  
Podlaha nad terénem je řešena opět jako dřevěná nebo keramická. Pod tyto vrstvy lepidlo je 

nanesena betonová vrstva tl. 40 mm. Další vrstvu tvoří separační vrstva, která odděluje betonovou 
vrstvu od tepelné izolace ISOVER EPS Grey, tl. 180 mm. Izolace je položena na betonovou desku, 
umístěnou na zemině. 

Další povrchy jsou tvořeny jako zpevněné povrchy pro chodníky a stání automobilů. Tento 
povrch je řešen položením zásypu frakce 12-64 na rostlou zeminu. Na tento zásyp se vylije beton PBII 
C16/20, tl. 100 mm. Nad beton se položí kladecí vrstva frakce 0-4 mm, tl. 50 mm. Na tuto vrstvu se již 
položí samotná betonová dlažba, která tvoří povrch této skladby. 

 
Podhledové konstrukce 
V domě jsou použity podhledové konstrukce ve všech místnostech pro možnost zakrytí vedení 

VZT, bodových světel apod. Tyto podhledy jsou řešeny sádrokartonový podhled RIGIPS, tl. 12,5 mm. 
Světlá výška místnosti k podhledům je min. 2400 mm v nebytových prostorech u vstupního podlaží a 
max. 3040 mm.  

V hygienických zázemích je použit sádrokartonový podhled RIGIPS RBI, tl. 12,5 mm, pro 
prostory se zvýšenou vlhkostí.  

 
Dělicí konstrukce 
V domě jsou příčky řešeny převážně z příčkovek YTONG P2-500, tl. 100 mm. Mezi sloupy 

konstrukčního systému jsou použity příčkovky YTONG P2-500, tl. 150 mm. U prostoru schodiště je 
příčka z části řešena jako sádrokartonová RIGIPS tl. 15 mm, pro umístění vedení TZB do podzemního 
podlaží.  

V hygienických částech bytů je umístěna sádrokartónová předstěna RIGIPS tl. 15 mm, pro 
umístění vedení TZB. 

2.6.3. Mechanická odolnost a stabilita 
Stavba je navržena tak, aby zatížení na ní působící v průběhu výstavby a užívání nemělo za 

následek: zřícení stavby nebo její části, větší stupeň nepřípustného přetvoření, poškození jiných částí 
stavby nebo technických zařízení nebo instalovaného vybavení v důsledku většího přetvoření nosné 
konstrukce, poškození v případě, kdy je rozsah neúměrný původní příčině.  

2.7. Základní charakteristika technických a technologických zařízení budovy  

2.7.1. Technické řešení 
Stavba je napojena na rozvod vody, kanalizace a elektrickou síť. Všechny přípojky jsou vedeny 

z východní strany pod ulicí K Měchurce a napojeny přes základy, případně stěnu, do technické 
místnosti.  

2.7.2. Výčet technických a technologických zařízení 
Kanalizace 

Přípojka 
Kanalizace je v domě vedena v základech. Potrubí je vedeno přes revizní šachtu o průměru 600 

mm. Materiál potrubí je PVC. Napojení do veřejné kanalizace je v dostatečné hloubce pro možnost 
připojení bez čerpadla. 

Dešťová kanalizace je v domě řešena odděleně a je svedena hromadně do retenční jímky a poté 
je udělán přepad do vsakovacího objektu.  

Revizní šachta 
Revizní šachta pro splaškovou odpadní vodu se nachází ve vzdálenosti 200 mm od hranice 

pozemku ve východní části. Revizní šachta je zcela přístupná, otevíratelná uzamykatelným poklopem 
ze zahrady. 

Svislé odpadní potrubí 
Svislé odpadní potrubí je vedeno předstěrách a zdech. Všechny potrubí jsou odvětrány na 

střechu, kde jsou vyvedeny do výšky 500 mm nad střechu a zaklopeny stříškou. V podzemním podlaží 
je větrací potrubí vedeno v podhledu a poté svedeno přes příčku u schodiště na střechu. 

Svislé odpadní dešťové odpadní potrubí je zabudováno v přeměnách a zdech. Na střechách se 
nacházejí celkem čtyři vpusti DN 80. Materiál veškerého svislého potrubí je PVC. 

Ležaté svodné potrubí 
Ležaté svodné odpadní a dešťové potrubí je vedeno pod základovou deskou v 1PP ve sklonu 

3%. Materiál potrubí je PVC. Potrubí je uloženo v pískovém loži. Pro prostup potrubí přes základové 
pasy je využito chrániček. 

Připojovací potrubí 
Připojovací potrubí je od jednotlivých zařizovacích předmětů vedeno ve sklonu ke svislému 

potrubí 3% přes zápachovou uzávěrku. Pokud je to možné, je potrubí vedeno v předstěnách pro 
možnost případné opravy potrubí. Materiál potrubí je PVC. 

Zařizovací předměty 
Zařizovací předměty se nachází v koupelnách, na toaletách, v kuchyni a jsou napojeny na svislé 

potrubí vždy ve sklonu 3%. Veškeré zařizovací předměty jsou ze zdravotní keramiky. 

Vodovod 
Objekt je připojen jednou přípojkou k vodovodnímu řádu, orientovanému na východ. Hlavní 

vodovodní řád probíhá pod komunikací ulice K Měchurce. Napojení je v dostatečné hloubce pro 
možnost připojení bez čerpadla. Přípojka je umístěna 0,5 % směrem od objektu, vedena přes hlavní 
vodoměrnou sestavou, která se nachází ve vodoměrné šachtě průměru 1000 mm zahradě u objektu. 
Poté je přípojka napojena do vodovodního řádu. V objektu se v technické místnosti nachází hlavní 
uzávěr vody společně s filtrem pevných částic a zpětnou klapkou proti kolísání tlaku vody v potrubí. 
Vodovodní potrubí je vedeno k jednotlivým zařizovacím předmětům v předstěnách nebo ve stěně. 
Navržené potrubí pro studenou, teplou a cirkulační vodu je z PVC.  

Příprava teplé vody 
Teplá voda je zajištěna ohřevem vody v technické místnosti. Voda se ohřívá pomocí tepelného 

čerpadla vzduch-voda, který je zároveň využíván i pro vytápění celého objektu. Pro případné dohřevy, 
při nedostatečném výkonu čerpadla, je umístěn v objektu elektrokotel, situován ve vnitřním modulu 
tepelného čerpadla. V modulu je dále umístěn také zásobník teplé vody a expanzní nádoba. 

Vytápění 
Vytápění je zajištěno trubkovou rohoží v každé skladbě podlahy. Rozvody jsou vedeny v každé 

podlaze. Horizontální a vertikální vedení ke každé rohoži vede v měděném potrubí. Ohřev je zajištěn 
pomocí elektročerpadla, který je umístěn na střeše objektu. Uvnitř v technické místnosti je umístěn 
vnitřní modul tepelného čerpadla s elektrokotlem, který dorovnává případné dohřevy. Odtud je voda 
vedena do rozdělovače a sběrače a rozvedena do jednotlivých částí.  



Větrání 
Větrání bytových prostor je zajištěno pomocí vzduchotechnické jednotky, která umožňuje i 

chlazení, a je dopojena do modulu tepelného čerpadla. Do obytných prostorů je přiváděn čerstvý 
přívodní vzduch, z hygienických zázemí, kuchyně apod. je odváděn odpadní vzduch. Ve 
vzduchotechnické jednotce je umístěno zpětné získávání tepla, pro co největší možnost snížení energií.  

Přívodní a odvodní potrubí od vzduchotechniky je vyvedeno nad střechu objektu. Jednotlivé 
rozvody jsou řešeny speciálně pro rodinné domy s možností vést jednotlivé potrubí v tloušťce podhledu 
100 mm. Do podzemního podlaží jsou rozvody vedeny přes SDK příčku vedle schodiště.  

2.8. Požárně bezpečnostní řešení 
Budova je navržena v souladu s platnými normami týkajícími se tepelně technických vlastností 

konstrukcí.  
Požárně bezpečnostní řešení není součástí této dokumentace. 

2.9. Zásady hospodaření s energiemi 

2.9.1. Kritéria tepelně technického hodnocení  
Stavba je navržena v souladu s předpisy a normami pro úsporu energií a ochrany tepla. Splňuje 

požadavek normy ČSN 73 0540 a požadavky §7a zákona č. 318/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 
406/2000 Sb. o hospodaření s energiemi. Dokumentace je dále zpracována v souladu s vyhláškou 
78/2013 Sb. Skladby obvodových konstrukcí budou splňovat požadavky normy ČSN 73 0540-2 na 
požadovaný příp. doporučený součinitel prostupu tepla. 

2.9.2. Energetická náročnost stavby 
Stavba RD splňuje třídu energetické náročnosti B. PENB je umístěn na konci dokumentace. 

2.9.3. Posouzení alternativních zdrojů energií 
Zdrojem vytápění v novostavbě rodinného domu je tepelné čerpadlo a elektrokotlem. Elektrokotel je 

pouze doplňující zdroj při nedostatku pokrytí tepelným čerpadlem. 

2.10. Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální 
řešení 

Dokumentace je v souladu s dotčenými hygienickými předpisy a závaznými normami ČSN a 
vyhláškou č. 269/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, novelizovanou vyhláškou 20/2012 
Sb. a vyhláškou č. 26/1999 Sb., o obecných technických požadavcích na stavby v hl. m. Praze. Dále je 
v souladu s vyhláškou č. 431/2012 Sb., kterou se mění vyhláška č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území. Dokumentace splňuje příslušné předpisy a požadavky jak pro vnitřní 
prostředí, tak i pro vliv stavby na životní prostředí. 
 

Oslunění a osvětlení 
Každý prostor by měl být tedy dostatečně prosluněn. 
K dostatečnému osvětlení slouží velké prosklené plochy jak v komerční části, , a dále je zajištěno 

osvětlení dodržením maximální hloubky dispozice. Jako doplnění k dostatečnému osvětlení slouží 
světlíky umístěné ve střeše objektu a umístění umělého osvětlení, a to hlavně v prostorech, kde není 
potřeba přirozeného osvětlení – chodba, wc, komora apod. 

 
Větrání 
Větrání bytových prostor je zajištěno vzduchotechnickou jednotkou. Podrobněji popsáno 

v technologických zařízení dokumentace.  
 
Vytápění 

Vytápění je zajištěno trubkovou rohoží v každé skladbě podlahy. Rozvody jsou vedeny v každé 
podlaze. Podrobněji popsáno v technologických zařízení dokumentace. Tepelné ztráty byly vypočteny 
dle ČSN 73 0540 a ČSN EN 12381 pro nejnižší venkovní teplotu -15°C a budovu samostatně stojící. 

 
Elektrická energie 
Připojení objektu začne na pojistkových spodcích přípojkové skříně. Před elektroměrem bude 

osazen hlavní jistič. Elektroměrová rozvodnice bude v provedení pro venkovní montáž a typ a 
provedení rozvodnice bude shodný s typem schváleným příslušným rozvodným závodem. Umístění 
bude provedeno dle podmínek schválených příslušným rozvodným závodem. Domovní rozvodnice s 
jističi bude umístěna v technické místnosti. V této rozvodnici budou napojeny a jištěny veškeré okruhy v 
domě. Rozvaděč musí být na přístupném místě, před jeho dvířky musí být volný prostor min. 700mm. 

 
Zásobování vodou 
Objekt je připojen jednou přípojkou k vodovodnímu řádu, orientovanému na východ. Hlavní 

vodovodní řád probíhá pod komunikací ulice K Měchurce. Podrobněji popsáno v technologických 
zařízení dokumentace.  

  
Kanalizace 
Kanalizace je v domě oddělena na splaškovou a dešťovou. Podrobněji popsáno v technologických 

zařízení dokumentace. 
 

Odpady 
Nádoba na komunální odpad se předpokládá na pozemku investora v jihovýchodní části pozemku. 

Nakládání s komunálním odpadem bude upřesněno smlouvou mezi majitelem novostavby a obcí. Pro 
tříděný odpad budou využity místa s kontejnery na separovaný odpad. 

2.11. Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 

2.11.1. Ochrana před pronikáním radonu z podloží 
Ochranu proti radonu zajišťuje hydroizolační pás s vložkou z hliníkové folie ELASTEK 40. Ten 

slouží jako hydroizolace a zároveň jako dostatečná ochrana proti radonu.  

2.11.2. Ochrana před bludnými proudy 
Ochrana před bludnými proudy z bleskového napětí není součástí dokumentace.  

2.11.3. Ochrana před technickou seizmicitou 
Stavba není navržena pro lokality s technickou seizmicitou. 

2.11.4. Ochrana před hlukem 
Stavba rodinného domu splňuje požadavky normy ČSN 73 0532 z hlediska vzduchové 

neprůzvučnosti a stavební normované hladiny akustického tlaku.  
Obvodový plášť je navržen z certifikovaných systémů (okna, svislé konstrukce, střecha, apod.).  

2.11.5. Protipovodňová opatření 
Protipovodňová opatření nejsou navržena.  

3. Připojení na technickou infrastrukturu  
Budova je připojena k obecnímu vodovodu, kanalizaci a elektrické sítě. Všechny tyto sítě se nachází 

pod přiléhající ulicí K Měchurce. Objekt je k těmto zdrojům napojen pomocí samostatných přípojek, 
vedených v komunikaci až k objektu. 



4. Dopravní řešení  
Objekt se nachází v zástavbě a bude napojen na stávající dopravní infrastrukturu. V rodinném domě 

bude umístěno jedno kryté stání v garáži domu a jedno venkovní stání na pozemku domu. Vjezd do 
objektu je z východní části z ulice K Měchurce. 

5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav  
Není předmětem této dokumentace. 

6. Popis vlivu stavby na životní prostředí a jeho ochrana  
Stavba nebude mít negativní vliv na životní prostředí.  
Stavba neprodukuje zplodiny do ovzduší, neznečišťuje vodu, nevytváří svým užíváním hluk, 

nekontaminuje půdy a nevytváří odpady. Emise z automobilové dopravy budou ve srovnání se stávající 
dopravou v daném území minimální. Kvalita ovzduší v okolí posuzované stavby bude nejvíce ovlivněna 
vývojem celkového znečištění ovzduší v obci, nikoliv realizací a provozem posuzované stavby. 

7. Ochrana obyvatelstva 
Na objekt nejsou z hlediska ochrany obyvatelstva kladeny žádné požadavky.  

8. Zásady organizace výstavby 
Zákonný rámec pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví je dán Zákoníkem práce č. 262/2556 Sb. 
a Zákonem č. 359/2556 Sb., kterým se spravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. Vedení stavby ustanoví koordinátora bezpečnosti práce a pověří jej výkonem činnosti. Bližší 
specifikace zásad bezpečnosti na stvešnisti není součástí projektu. 

9. Celkové vodohospodářské řešení 
Odvodnění bude zajištěno v rámci pozemku. Střešní vpusti budou hromadně svedeny do základů a 
svedeny do retenční jímky. Odtud bude napojen přes přepad vsakovací objekt. Odtokové poměry 
komunikace nebudou stavbou dotčeny. 





28
5.

00

280.00

275.00

D
ĚŠ

ŤO
VÁ

 K
AN

AL
IZ

AC
E

VE
D

EN
Í V

EŘ
EJ

N
ÉH

O
 O

SV
ĚT

LE
N

Í (
EL

TO
D

O
)

KA
N

AL
IZ

AC
E 

(P
VK

)

VO
D

O
VO

D
 (P

VK
)

LA
M

PY
 V

EŘ
EJ

N
ÉH

O
 O

SV
ĚT

LE
N

Í

N
TL

 P
LY

N
O

VO
D

 (P
P)

VE
D

EN
Í E

LE
KT

R
O

 N
N

 (P
R

E)

KA
N

AL
IZ

AČ
N

Í P
Ř

ÍP
O

JK
A

VO
D

O
VO

D
N

Í P
Ř

ÍP
O

JK
A

PŘ
ÍP

O
JK

A 
EL

EK
TR

O
 N

N

ZA
TR

AV
N

ĚN
Á 

PL
O

C
H

A

H
LA

D
KÝ

 B
ET

O
N

BE
TO

N
O

VÁ
 D

LA
ŽB

A,
 1

00
0X

12
00

 m
m

C
SI

TU
AC

E

C
 S

IT
U

AC
E

1:
50

A3
M

ĚŘ
ÍT

KO
:

D
AT

U
M

:

FO
R

M
ÁT

:

Č
. V

ÝK
R

.:

KA
TE

D
R

A:
JM

ÉN
O

 S
TU

D
EN

TA

N
ÁZ

EV
 V

ÝK
R

ES
U

:

AK
C

E:

R
O

Č
N

ÍK
:

VY
U

Č
U

JÍ
C

Í:
Ar

ch
ite

kt
ur

a 
a 

st
av

ite
ls

tv
í

Ka
te

dr
a 

ar
ch

ite
kt

ur
y

4.
In

g.
 a

rc
h.

 R
ad

ek
 Z

yk
an

M
AR

KÉ
TA

D
LA

SK
O

VÁ

27
.0

5.
20

18

R
O

D
IN

N
Ý 

D
Ů

M
 U

 Š
AL

AM
O

U
N

KY

Č
ÁS

T:

±0
,0

00
 =

 2
85

,4
0 

m
.n

.m
.

O
BO

R
:

Č
VU

T 
- F

sv

LE
G

EN
D

A 
:

VŠ
+

VO
D

O
M

ĚR

R
Š

H
R

AN
IC

E 
Ř

EŠ
EN

ÉH
O

 Ú
ZE

M
Í, 

PO
ZE

M
EK

 IN
VE

ST
O

R
A

R
ET

EN
Č

N
Í

JÍ
M

KA

VS
AK

O
VA

C
Í

O
BJ

EK
T



P
D2

P
D2

P
D1

O9

O2

O
7

O
6

O
6

O
7

O
4

O
3

O
5

O1

S1

S1

S3

S3

1PŮDORYS 1NP

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
1:50
A2

MĚŘÍTKO:
DATUM:

FORMÁT:

Č. VÝKR.:

KATEDRA: JMÉNO STUDENTA

NÁZEV VÝKRESU:

AKCE:

ROČNÍK: VYUČUJÍCÍ:
Architektura a stavitelství Katedra architektury

4. Ing. arch. Radek Zykan

MARKÉTA

DLASKOVÁ

27.05.2018

RODINNÝ DŮM U ŠALAMOUNKY

ČÁST:

±0,000 = 285,40 m.n.m.
OBOR: ČVUT - Fsv

L
D3

L
D3

D4 T1

L
D9

O9

S2

VD

M

D

L

a

a

LEGENDA MATERIÁLŮ:

PROSTÝ BETON C30/37, OCEL B500

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER EPS 100F, tl. 300mm

VNITŘNÍ ZDIVO - YTONG P2-500,TL. 100mm

VNITŘNÍ ZDIVO - YTONG P2-500,TL. 150mm

NOSNÝ OCELOVÝ SLOUP S235, 150 x 150mm

b Sádrokartonová příčka

POZNÁMKY:

K Klempířský prvek

S Skleněný prvek

P Parapet

Z Zámečnický prvek

O Okno

D Dveře

T Tesařský prvek

T2

K1

P1

K8

K6

K4

K2

K3K5
K6

O
8

K7

P3

P2

P4

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER XPS P2-500, TL. 200mm

A
A

L
D2 P

D3

S

L
D3

O10 K9

L
D2

VÝPLŇ ŽELEZOBETON, 6 Ø 18

SLOUPEK S TEPELNOU IZOLACÍ MEZI OKENNÍ PROFILY

b

a Sádrokartonová předstěna RIGIPS, tl. 15 mm



2ŘEZ

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
1:50
A2

MĚŘÍTKO:
DATUM:

FORMÁT:

Č. VÝKR.:

KATEDRA: JMÉNO STUDENTA

NÁZEV VÝKRESU:

AKCE:

ROČNÍK: VYUČUJÍCÍ:
Architektura a stavitelství Katedra architektury

4. Ing. arch. Radek Zykan

MARKÉTA

DLASKOVÁ

27.05.2018

RODINNÝ DŮM U ŠALAMOUNKY

ČÁST:

±0,000 = 285,40 m.n.m.
OBOR: ČVUT - Fsv

O9

P4

- Kročejová izolace ISOVER EPS 70, tl. 30 mm

- Mirelon pás, tl. 2 mm
- Dřevěná podlaha, pero-drážka, tl. 16mm

- Separační vrstva
- Anhydridový potěr Cemex Anhylevel, tl. 40 mm

- Nosná konstrukce - ŽB deska, tl. 200 mm
- SDK podhled, tl. 15 mm

S1

S1

- Omítka Baumit, tl. 3 mm

- Separační vrstva

- ŽB deska, tl. 200 mm

- Zásyp frakce 12-64, tl.300 mm

- Tepelná izolace ISOVER EPS Grey, tl. 180 mm

- Štěrk frakce 4-8, tl. 150 mm

S2

- Rostlá zemina

- Asfaltový pás ELASTEK 40

S2

- Mirelon pás, tl. 2 mm
- Dřevěná podlaha, pero-drážka, tl. 16mm

- Anhydridový potěr Cemex Anhylevel, tl. 40 mm

S2

- Hydroizolační vrstva - Fatrafol 808, tl. 1,5 mm

- Tepelná izolace ISOVER EPS 100, tl. 200 mm

- Separační vrstva - FILTEK 200

- Separační vrstva - FILTEK 200

- Nosná konstrukce - ŽB deska, tl. 200 mm
- SDK podhled, tl. 15 mm

- Kamenivo frakce 32-64

- Parozábrana Paraelast Al+V, tl. 3 mm

S3

- Separační vrstva - FILTEK 200

S3

- Spádová vrstva - Keramzitbeton, min. tl. 40 mm

- Omítka Baumit, tl. 3 mm

S5

LEGENDA MATERIÁLŮ:

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER EPS 100F, tl. 300mm

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER XPS P2-500, tl. 200mm

VNITŘNÍ ZDIVO - YTONG P2-500,TL. 150mm

VNITŘNÍ ZDIVO - YTONG P2-500,TL. 50mm

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER EPS 100, tl. 200mm

ŠTĚRK FRAKCE 4-8

ZÁSYP FRAKCE 32-64

ROSTLÁ ZEMINA

ŽELEZOBETON BETON C30/37, OCEL B500

- Betonová dlažba, tl. 50 mm

- Drcené kamenivo frakce 4-8, tl. 150 mm

- Kladecí vrstva 0-4 mm, tl. 50 mm
- Podkladový beton PBII C16/20, tl. 100 mm

- Zásyp frakce 12-64

S5

S4

- Separační vrstva

- ŽB deska, tl. 200 mm

- Zásyp frakce 12-64, tl.300 mm

- Tepelná izolace ISOVER EPS Grey, tl. 180 mm

- Štěrk frakce 4-8, tl. 150 mm

S4

- Rostlá zemina

- Asfaltový pás ELASTEK 40

- Lepidlo Ceresit CM11, tl. 4 mm
- Keramická dlažba, tl. 10 mm

- Anhydridový potěr Cemex Anhylevel, tl. 40 mm



LE
G

EN
D

A 
M

AT
ER

IÁ
LŮ

:

PR
O

ST
Ý 

BE
TO

N
 C

30
/3

7

ŽE
LE

ZO
BE

TO
N

 C
30

/3
7,

 O
C

EL
 B

50
0

TE
PE

LN
Á 

IZ
O

LA
C

E 
IS

O
VE

R
 E

PS
 1

00
, t

l. 
20

0m
m

ŠT
ĚR

K 
FR

AK
C

E 
4-

8

ZÁ
SY

P 
FR

AK
C

E 
32

-6
4

R
O

ST
LÁ

 Z
EM

IN
A

TE
PE

LN
Á 

IZ
O

LA
C

E 
IS

O
VE

R
 E

PS
 1

00
F,

 tl
. 3

00
m

m

3
KO

M
PL

EX
N

Í Ř
EZ

D
.1

.1
 A

R
C

H
IT

EK
TO

N
IC

KO
-S

TA
VE

BN
Í Ř

EŠ
EN

Í
1:

20
A2

M
ĚŘ

ÍT
KO

:
D

AT
U

M
:

FO
R

M
ÁT

:

Č
. V

ÝK
R

.:

KA
TE

D
R

A:
JM

ÉN
O

 S
TU

D
EN

TA

N
ÁZ

EV
 V

ÝK
R

ES
U

:

AK
C

E:

R
O

Č
N

ÍK
:

VY
U

Č
U

JÍ
C

Í:
Ar

ch
ite

kt
ur

a 
a 

st
av

ite
ls

tv
í

Ka
te

dr
a 

ar
ch

ite
kt

ur
y

4.
In

g.
 a

rc
h.

 R
ad

ek
 Z

yk
an

M
AR

KÉ
TA

D
LA

SK
O

VÁ

27
.0

5.
20

18

R
O

D
IN

N
Ý 

D
Ů

M
 U

 Š
AL

AM
O

U
N

KY

Č
ÁS

T:

±0
,0

00
 =

 2
85

,4
0 

m
.n

.m
.

O
BO

R
:

Č
VU

T 
- F

sv



4STATICKÉ SCHÉMATA

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
1:200
A3

MĚŘÍTKO:
DATUM:

FORMÁT:

Č. VÝKR.:

KATEDRA: JMÉNO STUDENTA

NÁZEV VÝKRESU:

AKCE:

ROČNÍK: VYUČUJÍCÍ:
Architektura a stavitelství Katedra architektury

4. Ing. arch. Radek Zykan

MARKÉTA

DLASKOVÁ

27.05.2018

RODINNÝ DŮM U ŠALAMOUNKY

ČÁST:

±0,000 = 285,40 m.n.m.
OBOR: ČVUT - Fsv

ZÁKLADY

STATICKÉ SCHÉMA 1NP STATICKÉ SCHÉMA 1PP

Dům je založen na pasech, a konstrukční systém je řešen jako kombinovaný
Nosné zdivo je tvořené z železobetonu. Uprostřed dispozic jsou umístěné subtilní sloupky, 
tvořené ze dvou U profilů, svařené k sobě a vylité betonem s výztuží.



S1

S2

S5

S3

S4

D1

D2

D3

D4

D5

HRANICE POZEMKU

1ZÁKLADY

D.1.4 ZDRAVOTECHNIKA A VZDUCHOTECHNIKA
1:50
A3

MĚŘÍTKO:
DATUM:

FORMÁT:

Č. VÝKR.:

KATEDRA: JMÉNO STUDENTA

NÁZEV VÝKRESU:

AKCE:

ROČNÍK: VYUČUJÍCÍ:
Architektura a stavitelství Katedra architektury

4. Ing. arch. Radek Zykan

MARKÉTA

DLASKOVÁ

27.05.2018

RODINNÝ DŮM U ŠALAMOUNKY

ČÁST:

±0,000 = 285,40 m.n.m.
OBOR: ČVUT - Fsv

LEGENDA VNITŘNÍCH SÍTÍ:

KANALIZACE

STUDENÁ VODA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE



S4

S3

S1

S2

D1

D2

D3

D4

TČ

2STŘECHA

D.1.4 ZDRAVOTECHNIKA A VZDUCHOTECHNIKA
1:50
A3

MĚŘÍTKO:
DATUM:

FORMÁT:

Č. VÝKR.:

KATEDRA: JMÉNO STUDENTA

NÁZEV VÝKRESU:

AKCE:

ROČNÍK: VYUČUJÍCÍ:
Architektura a stavitelství Katedra architektury

4. Ing. arch. Radek Zykan

MARKÉTA

DLASKOVÁ

27.05.2018

RODINNÝ DŮM U ŠALAMOUNKY

ČÁST:

±0,000 = 285,40 m.n.m.
OBOR: ČVUT - Fsv

LEGENDA VNITŘNÍCH SÍTÍ:

KANALIZACE

STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

S5

VZT

VZT ČERSTVÝ VZDUCH

VZT ODPADNÍ VZDUCH



S1

S2

S3

D1

D2

M

D

S5

3PŮDORYS 1NP

D.1.4 ZDRAVOTECHNIKA A VZDUCHOTECHNIKA
1:50
A3

MĚŘÍTKO:
DATUM:

FORMÁT:

Č. VÝKR.:

KATEDRA: JMÉNO STUDENTA

NÁZEV VÝKRESU:

AKCE:

ROČNÍK: VYUČUJÍCÍ:
Architektura a stavitelství Katedra architektury

4. Ing. arch. Radek Zykan

MARKÉTA

DLASKOVÁ

27.05.2018

RODINNÝ DŮM U ŠALAMOUNKY

ČÁST:

±0,000 = 285,40 m.n.m.
OBOR: ČVUT - Fsv

RS

RS-TP

U

WC

WC

U S

VD

HR

LEGENDA VNITŘNÍCH SÍTÍ:

KANALIZACE

STUDENÁ VODA

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ:

TOALETA

UMYVADLO

SPRCHA

VANA

MYČKA

DŘEZ

WC

U

S

V

M

D
SUŠIČKASU

ROZDĚLOVAČ-SBĚRAČ

VNITŘNÍ SYSTÉM TEP. ČERPADLA

RS

RS-TP
TEPELNÉ ČERPADLOTČ

PRAČKAP

HLAVNÍ ROZVADĚČHR

TEPLÁ VODA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

HRANICE POZEMKU

S5

VZT

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKAVZT



S5

S3

S4

D3

D4

D5

P

SU

D1

D2

4PŮDORYS 1PP

D.1.4 ZDRAVOTECHNIKA A VZDUCHOTECHNIKA
1:50
A3

MĚŘÍTKO:
DATUM:

FORMÁT:

Č. VÝKR.:

KATEDRA: JMÉNO STUDENTA

NÁZEV VÝKRESU:

AKCE:

ROČNÍK: VYUČUJÍCÍ:
Architektura a stavitelství Katedra architektury

4. Ing. arch. Radek Zykan

MARKÉTA

DLASKOVÁ

27.05.2018

RODINNÝ DŮM U ŠALAMOUNKY

ČÁST:

±0,000 = 285,40 m.n.m.
OBOR: ČVUT - Fsv

WC WC

WC

U

U

U

U

V

S

S

RS

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ:

TOALETA

UMYVADLO

SPRCHA

VANA

MYČKA

DŘEZ

WC

U

S

V

M

D
SUŠIČKASU

ROZDĚLOVAČ-SBĚRAČ

VNITŘNÍ SYSTÉM TEP. ČERPADLA

RS

RS-TP
TEPELNÉ ČERPADLOTČ

PRAČKAP

HLAVNÍ ROZVADĚČHR

LEGENDA VNITŘNÍCH SÍTÍ:

KANALIZACE

STUDENÁ VODA

TEPLÁ VODA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKAVZT



M

D

5PŮDORYS 1NP

D.1.4 VYTÁPĚNÍ A ELEKTROINSTALACE
1:50
A3

MĚŘÍTKO:
DATUM:

FORMÁT:

Č. VÝKR.:

KATEDRA: JMÉNO STUDENTA

NÁZEV VÝKRESU:

AKCE:

ROČNÍK: VYUČUJÍCÍ:
Architektura a stavitelství Katedra architektury

4. Ing. arch. Radek Zykan

MARKÉTA

DLASKOVÁ

27.05.2018

RODINNÝ DŮM U ŠALAMOUNKY

ČÁST:

±0,000 = 285,40 m.n.m.
OBOR: ČVUT - Fsv

LEGENDA VNITŘNÍCH SÍTÍ:

VYTÁPĚNÍ

ELEKTROINSTALACE

OSVĚTLENÍ

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ:

TOALETA

UMYVADLO

SPRCHA

VANA

MYČKA

DŘEZ

U

WC

WC

U S

RS

RS-TP

WC

U

S

V

M

D
SUŠIČKASU

ROZDĚLOVAČ-SBĚRAČ

VNITŘNÍ SYSTÉM TEP. ČERPADLA

RS

RS-TP
TEPELNÉ ČERPADLOTČ

PRAČKAP

HR
HLAVNÍ ROZVADĚČHR

HRANICE POZEMKU

VZT



P

SU

6PŮDORYS 1PP

D.1.4 VYTÁPĚNÍ A ELEKTROINSTALACE
1:50
A3

MĚŘÍTKO:
DATUM:

FORMÁT:

Č. VÝKR.:

KATEDRA: JMÉNO STUDENTA

NÁZEV VÝKRESU:

AKCE:

ROČNÍK: VYUČUJÍCÍ:
Architektura a stavitelství Katedra architektury

4. Ing. arch. Radek Zykan

MARKÉTA

DLASKOVÁ

27.05.2018

RODINNÝ DŮM U ŠALAMOUNKY

ČÁST:

±0,000 = 285,40 m.n.m.
OBOR: ČVUT - Fsv

WC

WC

WC

U

U

U

U

V

S

S

RS TČ

LEGENDA VNITŘNÍCH SÍTÍ:

VYTÁPĚNÍ

ELEKTROINSTALACE

OSVĚTLENÍ

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ:

TOALETA

UMYVADLO

SPRCHA

VANA

MYČKA

DŘEZ

WC

U

S

V

M

D
SUŠIČKASU

ROZDĚLOVAČ-SBĚRAČ

VNITŘNÍ SYSTÉM TEP. ČERPADLA

RS

RS-TP
TEPELNÉ ČERPADLOTČ

PRAČKAP

HLAVNÍ ROZVADĚČHR



7PŮDORYS 1NP

D.1.4 ZDRAVOTECHNIKA A VZDUCHOTECHNIKA
1:50
A3

MĚŘÍTKO:
DATUM:

FORMÁT:

Č. VÝKR.:

KATEDRA: JMÉNO STUDENTA

NÁZEV VÝKRESU:

AKCE:

ROČNÍK: VYUČUJÍCÍ:
Architektura a stavitelství Katedra architektury

4. Ing. arch. Radek Zykan

MARKÉTA

DLASKOVÁ

27.05.2018

RODINNÝ DŮM U ŠALAMOUNKY

ČÁST:

±0,000 = 285,40 m.n.m.
OBOR: ČVUT - Fsv

LEGENDA VNITŘNÍCH SÍTÍ:

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ:

TOALETA

UMYVADLO

SPRCHA

VANA

MYČKA

DŘEZ

WC

U

S

V

M

D
SUŠIČKASU

ROZDĚLOVAČ-SBĚRAČ

VNITŘNÍ SYSTÉM TEP. ČERPADLA

RS

RS-TP
TEPELNÉ ČERPADLOTČ

PRAČKAP

HLAVNÍ ROZVADĚČHR

VZT ČERSTVÝ VZDUCH

HRANICE POZEMKU

M

D

RS

RS-TP

U

WC

WC

U S

VD

VZT

VZT

VZT ODPADNÍ VZDUCH

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKAVZT



P

SU

8PŮDORYS 1PP

D.1.4 ZDRAVOTECHNIKA A VZDUCHOTECHNIKA
1:50
A3

MĚŘÍTKO:
DATUM:

FORMÁT:

Č. VÝKR.:

KATEDRA: JMÉNO STUDENTA

NÁZEV VÝKRESU:

AKCE:

ROČNÍK: VYUČUJÍCÍ:
Architektura a stavitelství Katedra architektury

4. Ing. arch. Radek Zykan

MARKÉTA

DLASKOVÁ

27.05.2018

RODINNÝ DŮM U ŠALAMOUNKY

ČÁST:

±0,000 = 285,40 m.n.m.
OBOR: ČVUT - Fsv

WC WC

WC
U

U

U

U

V

S

S

RS

LEGENDA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ:

TOALETA

UMYVADLO

SPRCHA

VANA

MYČKA

DŘEZ

WC

U

S

V

M

D
SUŠIČKASU

ROZDĚLOVAČ-SBĚRAČ

VNITŘNÍ SYSTÉM TEP. ČERPADLA

RS

RS-TP
TEPELNÉ ČERPADLOTČ

PRAČKAP

HLAVNÍ ROZVADĚČHR

LEGENDA VNITŘNÍCH SÍTÍ:

VZT ČERSTVÝ VZDUCH

VZT ODPADNÍ VZDUCH

VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKAVZT


